
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

 

 

na otevřené online setkání 

Pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti 

 MAP SO ORP Klatovy  

na téma  

Čtenářská pregramotnost v MŠ  
 

které se koná 8. 3. 2021 od 8:00 do 11:30 

Tématem setkání je „Čtenářská pregramotnost v praxi MŠ“, jak ve školkách probíhá příprava dětí v této 

oblasti, co by bylo možné zlepšit. Inspirujeme se od hosta setkání a cílem bude i výměna zkušeností 

s pregramotností v MŠ mezi jednotlivými účastníky. Zároveň se dozvíte, co je v projektu MAP nového. 

Hostem bude lektorka Mgr. Hana Švejdová, která se zaměří na  rovné přístupy k dětem v souvislosti s 

čtenářskou pregramotností a jejími praktickými aspekty v MŠ. Setkání proběhne online, zájemci po 

potvrzení účasti obdrží odkaz pro přihlášení. Společně  s odkazem obdrží přihlášení i materiály a 

podklady k tématu.  

Setkání proběhne online od 8:00 do 11:30. V průběhu bude 30 minutová přestávka. Vstoupit do on-line 

prostředí bude možné již od 7:45, aby si účastníci vyzkoušeli funkčnost připojení. 

 

 

Na setkání jsou zváni zejména pedagogové MŠ, asistenti pedagoga, ale i  rodiče a všichni se 
zájmem o tuto problematiku.  

 

Máte-li o setkání zájem, Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 6.3. 2021 na mail 

babkova@ekoregion-uhlava.cz či telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

